年　　月　　日
阿見町下水道事業　阿見町長　殿

 申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　       氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          TEL
 土地所有者　  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　       氏名
TEL

公共汚水桝及び取出管（設置・撤去・交換・移設）自費工事申請書

　この度、阿見町下水道条例の規定に基づく排水設備計画確認申請に伴い、下記のとおり工事を施工することを申請致します。なお、新設公共汚水桝及び取出管は、阿見町へ無償譲渡致します。また、今回の工事に関する一切の件につきまして、下記の阿見町指定排水設備工事店に委任致します。

記

1） 申請場所　阿見町

2） 施工内容及び添付書類　※出来高図、写真については完了後に提出願います。
　□公共汚水桝・取出管の設置工事・・・位置図、平・縦断面図、公図、登記簿謄本、出来高図、写真
　□既設公共汚水桝・取出管の撤去工事・位置図、平・縦断面図、出来高図、写真
　□公共汚水桝の交換・移設工事・・・・位置図、平・縦断面図、出来高図、写真

公共汚水桝　　　　　　阿見町型　　　　　　号桝　・　小口径桝
　　　　　　　　　　　　（内径　　　　　　cm　 深さ　　　　cm）
取出管（塩ビ管）　　　　　口径　　　　　　mm　延長　　　　m
　　　　　　　　　　　　　上流人孔からの延長　　　　　　　 m

３）阿見町指定排水設備工事店
　　　　　　　（委託先）
[bookmark: _GoBack]
以上